

**Protokół Nr 232/2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 21 lutego 2024 r.**

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: Starosta – Andrzej Wilkoński, Wicestarosta – Marcin Brambor, Członkowie Zarządu Powiatu, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu – Zbigniew Markowski, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu – Łukasz Nyczkowski, Sekretarz Powiatu – Ewa Bąbelek oraz Skarbnik Powiatu – Barbara Golon zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

O godzinie 11.00 posiedzenie otworzył Starosta, który powitał wszystkich obecnych i zapytał, czy do porządku obrad są jakieś pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.

Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Starosta zaproponował, aby ze względu na obecność Dyrektora PCPR pkt 4 b omówić w pierwszej kolejności. Uwag nie było.

Ad. 4. Przyjęcie na sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego:

b) projektu uchwały w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób z niepełnosprawnościami zamieszkujących na terenie Powiatu Nowotomyskiego, na które zostaną przeznaczone środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku

Starosta poprosił Dyrektora PCPR o omówienie treści projektu uchwały w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób z niepełnosprawnościami zamieszkujących na terenie Powiatu Nowotomyskiego, na które zostaną przeznaczone środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku.

Dyrektor PCPR omówił przedmiotowy projekt uchwały.

Starosta zapytał, czy do projektu uchwały są pytania?

Wiceprzewodniczący Rady zapytał, do czego odnosi się kwota 600,00 zł w pozycji dotyczącej warsztatów terapii zajęciowej?

Dyrektor PCPR odpowiedział, że kwota na jednego uczestnika warsztatów wynosi 600,00 zł. W warsztatach terapii zajęciowej w Grońsku i w Zbąszyniu w 2024 r. uczestniczy po 40 osób.

Wiceprzewodniczący Zbigniew Markowski poprosił o przybliżenie tematu turnusów rehabilitacyjnych.

Dyrektor PCPR poinformował, że w przedmiotowym projekcie uchwały uwzględniono 350.000,00 zł z przeznaczeniem na turnusy rehabilitacyjne. W 2023 r. z dofinansowania PFRON skorzystały 102 osoby, w 2024 r. przewiduje się, że będzie to około 130 osób.

Starosta zwrócił uwagę na znaczące zapotrzebowanie w kwestii utworzenia warsztatów terapii zajęciowej w Nowym Tomyślu.

Dyrektor PCPR o godzinie 11.16 opuścił posiedzenie Zarządu.

Zarząd podjął dyskusję w sprawie wyżywienia pacjentów w SP ZOZ w Nowym Tomyślu.

Ad. 1. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad realizacji programu „Aktywny samorząd” w 2024 r.

Starosta omówił treść uchwały i zapytał, czy są pytania?

Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 802/PCPR/2024 w sprawie określenia zasad realizacji programu „Aktywny samorząd” w 2024 r.

Wiceprzewodniczący Zbigniew Markowski o godzinie 11.27 opuścił posiedzenie Zarządu.

Ad. 2. Podjęcie decyzji w sprawie organizacji II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości lokalowej - lokalu mieszkalnego nr 3 położonego w budynku wielorodzinnym nr 9 w Trzciance.

Starosta przedstawił treść ogłoszenia w sprawie organizacji II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości lokalowej - lokalu mieszkalnego nr 3 położonego w budynku wielorodzinnym nr 9 w Trzciance. Starosta zapytał, czy do treści ogłoszenia są uwagi?

Uwag nie było.

Zarząd jednogłośnie zaakceptował treść przedmiotowego ogłoszenia i wyciąg z ogłoszenia oraz ustalił wadium w wysokości 1.350,00 zł.

Ad. 3. Opinie Komisji Rady Powiatu w sprawie przyznania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Nowotomyskiego” dla pani Renaty Spychała.

Starosta przedstawił opinie Komisji Rady Powiatu w sprawie przyznania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Nowotomyskiego” dla pani Renaty Spychała.

Zarząd zapoznał się z przedmiotowymi opiniami Komisji Rady Powiatu.

Ad. 4. Przyjęcie na sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego:

a) autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024

Starosta poprosił Skarbnika Powiatu o zabranie głosu.

Skarbnik Powiatu omówiła autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024.

Starosta zapytał, czy do przedstawionej autopoprawki są pytania?

Pytań nie było.

Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. autopoprawki do projektu uchwały na sesję Rady Powiatu.

Zarząd jednogłośnie przyjął ww. autopoprawkę do projektu uchwały na LVII sesję Rady Powiatu.

c) projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Nowotomyskiego

Starosta poprosił Sekretarza Powiatu o omówienie treści projektu uchwały.

Sekretarz omówiła projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Nowotomyskiego.

Starosta zapytał, czy do projektu uchwały są pytania?

Pytań nie było.

Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektu uchwały na sesję Rady Powiatu.

Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekt uchwały na LVII sesję Rady Powiatu.

Ad. 5. Sprawy bieżące.

Starosta zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby jeszcze zabrać głos?

Nikt się nie zgłosił.

Z uwagi na brak dalszych tematów, **Starosta** o godzinie 11.45 zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU



Andrzej Wilkoński

